Le Directoire s'occupait de d6lib6rer sur le contenu
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t<ria seu dotnus hujumii-di ab Ordinarii jurisdictione vere
txempta non sint.

II. - In debiti v\el obli;gationibus economicis contrahendi-,
habenda e.t notabilis quantitas, quae -uperat 500 libellas, nec
attingit o00. si agatur de monasteriis vel domibus singulis:
quae -uperat i ooo libellas. nec attingit 5 oo0. si agatur de pro-
vinciis rel quasi provincii.-: qua u uperat 5oo00 libellas, si de
Curiis generalibus. Quod si domu,- provincia vel Curia gene-
rali, debita vel obligationes contrahere intendat. que valorem
Io000x libellarum exccdant, preter licentiam respectivi Con-
silii. uT -upra. requiritur bcneplacitum apostolicum.

111. -- Non licct per diversa dcbita vel per obligationes
diver-a,. qu:e qunrnmouolibct contracta -int vel contrahantur.
-ummaim rc-pectivam in prlcedenti articulo expressam supe-
rare; -sd omnia ct -ingula debita omnc-que et singule obli-
gatiunes. quomcdolibet contr.acta, semper coalescunt. Ideoque
nulle omnino crunt licentise ad nova debita contrahenda
novasquc obiigationes .uscipiendas, si antcacta debita vel obli-
.ationes nondum extincta sint.

IV. - Pariter nulla erunt indulta seu beneplacita aposto-
lica ad contrahenda debita vel ad suscipiendas obligationes.
valorem oo000 libellarum excedentia, si domus, provincia vel
Curia generalis oratrix in precibus reticeat alia debita vel alias
obligationes, quibus forsan adhuc gravatur.

V. - - Si qua autem congregatio et institutum votorum sim-
plicium alihque reli•ioas-. Familie Consilia generalia, provin-
cialia et localia non habcant. illa intra tres menses constituant
ad hunc finrm vigiland;e administrationis oaconomicae. Monas-
teria autem seu domius. (ua: sunt sui juris, nec Consilium
libera capituli localis electione conAtitutum habeant, illud
pariter imtra trc i-en..s sibi cligant. Consiliarii autem per
triernium in officio permaneant. et sint quatuor in monasteriis
vel domibus nuae saitem duodecim electores habent. et duo ad
minus in aliis.

VI. - Suffragia. de quibus agitur in articulo I, toties quo-
tie- cxquirantur. et semper secreta atque deliberativa sint,
non mere consultiva: licentie autem, virtute suffragiorum
concc.-;e, numquam oretenus. sed in scriptis dentur. Acta vero
Ccnsilii subscribantur turn a Moderatore turn a singulis consi-
liariis.

VII. - Graviter oneratur Moderatorum conscientia. ne per
se vel crconomum, vei aliter. consiliariis occultent. ex toto vel
ex parte, bona qusecumque, reditus, pecunias, titulos, dona-
tiones, eleemosynas et alia valorem aliquem oeconomicum
habentia, etiamsi data sint Moderatori intuitu persona; neque
de debitis vel obligationibus quoraodolibet contractis taceant;

sed omnia plenc, exacte, sincere, fideliter revisioni, examini
et adprobationi Consilii committantur: omnia etiam docu-
menta, bona temporalia rel 4<tonomiam respicientia, pariter
consiliariis examinanda tradantur.

VIII. --- Nulla fundatio monasterii vel domus, nullaque fun-
dationis amplificatio rel iutatio fiat. si pecunia solvenda non
habeatur, et hac de c;au- dchita vel obligationes u-conomice
contrahenda sint, etiamsi fundus xel materia ad ;edificandum,
rel aliqua pars edificii gratuito donetur, vel construatur: nec
sufficit promissio pecuniie etiam in magna quantitate ab uno
vel pluribus benefactoribus tribucnd.e, quia hujusmodi pro-
missiones sepc non adimplentur, cum periculo gravis nocu-
mcnti materialis et moralis Religiosorum.

IX. - Ut pecunixe, reditus aliique proventus legitime collo-
centur in aliquo tuto, licito ac fructifero investimento, et ut
potius in uno quam in alio investimento ponantur, requiritur
votum Consilii, toties quotics exquirendum. "exhibitis prafato
Consilio omnibus notitiis circa formam, modum et alias inves-
timenti circumstantias. Quod item valet pro qualibet investi-
menti mutatione, servatis aliis de jure servandis.

X. - Quae de triplici clavi capsam claudente deque ipsius
capsie visitatione, necnon de recta administratione rerum tem-
poralium praescribuntur in constitutionibus singularum Fami-
liarum religiosarum, si severiori rationc, quam in singulis
articulis priesentis Instructionis ordinentur, accurate serventur
in iis, que ipsi instructioni contraria non sint. Et ubi admi-
nistratio temporalis per propria statuta ordinata non fuerit,
omnia quamprimum. ordinentur, pre oculis habitis quz in
.\'or>mi . I ,~"ittrtur, quaque non solum sorores, sed
et viros religiosos respiciunt, ut habetur in nota in fine pag. 3
earumdenm Normarum posita, salvis semper praescriptionibus
hujus Instructionis.

XI. - Fundus, legata et alia qumcumque bona, quse qut-
modolibet Missas annexas habent, eorumque fructus vel
reditus nullo pacto debitis vel obligationibus aeconomicis cujus-
cumque conditionis sint, ne quidem ad breve tempus, gravari
possunt; et pecuniae pro Missis manualibus vel aliis cele-
brandis acceptae, ante ipsarum celebrationem, nullo pacto
nullaque de causa, neque ex toto neque ex parte expendi pos-
-unt, sed integre servari debent. Qua in re speciali vigilantia
procedant turn moderatores tur consiliarii. Quae de dotibus
nionialium et sororum non alienandis ab apostolica Sede jam-
dudum statuta sunt, erunt apprime servanda. Nullo igitur
pacto neque cujusvis utilitatis intuitu fas erit capitalia hujus-
modi dotum consumere, quousque respectivae moniales vel
sorores vivant; sub pcenis a jure determinatis. Et Apostolicae